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Orientering om byggepladsens indretning 

 

Kære «Lejer_Navn» 

 

Siden vi skrev til jer sidst har vi fået afklaret, hvordan byggepladsen vil blive indrettet i forbindelse med 

opførelsen af det nye beboerhus. I planlægningen har vi forsøgt at tage så meget hensyn til jeres 

normale hverdag som muligt. Det kan dog ikke undgås, at der vil være gener og ændringer af 

adgangsveje i forbindelse med byggeriet.  

 

På planen over byggepladsen på næste side kan du se, hvilket område, der bliver hegnet ind, og 

hvordan adgang til dele af de grønne fællesarealer og legepladsen vil være begrænset, mens byggeriet 

står på. Enkelte træer, der står i vejen for byggepladsen, vil blive opgravet og opbevaret indtil de kan 

genplantes efter byggeriets afslutning. Parkeringsforholdene bliver også påvirket af byggepladsens 

indretning. 

 

Hvor kan jeg parkere? 

Flere af parkeringspladserne i området bliver inddraget til håndværkerparkering og byggepladsareal. 

Disse områder vil derfor være utilgængelige i byggeperioden. I forhold til parkering, må alle beboere i 

Nordparken indstille sig på at benytte alternative parkeringsmuligheder så længe byggeriet står på.  

 

For at sikre, at der fortsat er mulighed for parkering til de forældre, der afleverer og henter børn i 

Børnehuset Nordstjernen, henstiller vi til, at parkeringspladserne overfor børnehuset i videst muligt 

omfang friholdes, når der er spidsbelastning omkring aflevering og hentning. Beboere i Afdeling 7 og 8 

vil miste nogle af deres parkeringspladser i perioden, mens beboere i Afdeling 12 henvises til egen 

parkeringsplads på hjørnet af Slåenvej og Thorkildsvej. Parkering kan derudover ske henholdsvis 

Gartnervangen og Thorkildsvej. 

 

Vi beklager på forhånd de gener, som byggepladsen og de ændrede parkeringsforhold måtte medføre, 

og takker for jeres forståelse og samarbejde i byggeperioden. 

 

 

Med venlig hilsen 

Bo42 

 

Sara Wedell-Gundersen 

Projektleder  
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Billede 1 Byggepladsplan for beboerhuset 


